
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

06 сентября 2019 года  № 84/1/1-5 

УФА 

 

 О члене территориальной избирательной комиссии Дёмского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса Аминевой А.С.  

   

Рассмотрев уведомление Кутлугужина Юнира Галимьяновича 

зарегистрированного кандидата выборах Главы Республики Башкортостан  о 

назначении Аминевой Александры Сергеевны членом территориальной 

избирательной комиссии Дёмского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, принимая во 

внимание заявление  Аминевой А.С. о согласии быть членом комиссии с 

правом совещательного голоса, в соответствии со ст. 29 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Дёмского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан,  
 

РЕШИЛА: 
 

1. Принять к сведению уведомление Кутлугужина Юнира Галимьяновича 

зарегистрированного кандидата выборах Главы Республики Башкортостан о 

назначении Аминевой Александры Сергеевны членом территориальной 

избирательной комиссии Дёмского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса. 
 

2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Дёмского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса Аминевой А.С. удостоверение установленного 

образца.   
 

3. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан Смыкову Т.Ф.   

 

 Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                             А.Р. Сулейманов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                            Т.Ф. Смыкова    

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ДЕМСКОГО РАЙОНА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ДИМ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 


